PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
   TRƯỜNG MN DIỄN KỶ
            Số:  112/TB-TMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Diễn Kỷ, ngày  31 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
  KẾT QUẢ TIẾP NHẬN HỒ SƠ XIN HỢP ĐỒNG CUNG CẤP LƯƠNG THỰC, THỰC PHẨM CHO BẾP ĂN BÁN TRÚ TẠI TRƯỜNG MẦM NON DIỄN KỶ NĂM HỌC 2024 – 2025

            Căn cứ Thông báo số: 105/TB-TMN, ngày 22 tháng 07 năm 2024 Thông báo mời tham gia cung cấp lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại Trường mầm non Diễn Kỷ Năm học 2024 – 2025.
             Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 ngày 31 tháng 07 năm 2024, Trường MN Diễn Kỷ tiến hành thông báo kết quả tiếp nhận hồ sơ xin hợp đồng tham gia cung cấp lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại Trường mầm non Diễn Kỷ Năm học 2024 – 2025 như sau:
          Từ ngày 23 tháng 07 năm 2024 đến 16h ngày 31 tháng 07 năm 2024, nhà trường tiếp nhận được 9 bộ hồ sơ của các Cơ sở kinh doanh, Công ty gồm:
1. Cơ sở kinh doanh: Trần Thị Thu (Diễn Kỷ): Chuyên cung cấp các loại rau, củ, quả.
2. Cơ sở kinh doanh: Cao Thị Hiền (Diễn Liên): Chuyên cung cấp thực phẩm thịt gà, thịt bò, thịt lợn, tôm, các loại sữa, dầu ăn, đồ dùng vệ sinh, bánh bông lan, hoa quả, gia vị
3. Cơ sở kinh doanh: Phạm Thị Hải (Diễn Kỷ): Chuyên cung cấp Trứng gà, trứng cút, lạc, trứng vịt, các loại gạo, đậu, mè, bột nếp.
4. Cơ sở kinh doanh: Phạm Văn Hưng (Diễn Kỷ): Chuyên cung cấp Dầu ăn (dầu vừng, dầu lạc, dầu mè)
5. Cơ sở kinh doanh: Phan Thị Tân (Diễn Kỷ): Chuyên cung cấp gạo, nếp, đỗ, bột nếp, đậu, lạc, các loại trứng.
6. Cơ sở kinh doanh: Nguyễn Thị Hạnh: Chuyên cung cấp cá thu, các loại Tôm, Nghêu.
7. Công ty TNHH Dịch vụ khí đốt Nghệ An do Ông: Trần Đắc Dũng đại diện: Cung cấp Ga TOTAL GAZ.
8 Công ty TNHH Thể thảo và du lịch Thảo An: Chuyên cung cấp lương thực, thực phẩm, Hàng gia vị, đồ dùng vệ sinh, các loại sữa.
9. Công ty Hoa Lê: Chuyên cung cấp các loại nước uống tinh khiết.
          Nhà trường sẽ tiến hành ra quyết định thành lập Hội đồng lựa chọn nhà cung cấp lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú trong Trường mầm non Diễn Kỷ Năm học 2024-2025.
[bookmark: _GoBack]         Vì vậy, nhà trường xin thông báo công khai để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên, các bậc phụ huynh Trường mầm non Diễn Kỷ được biết.
            - Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường.

	[image: C:\Users\admin\Downloads\31ec0bc9c3d1648f3dc0.jpg]

image1.jpeg